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Listy rankingowe osób, którym przyznano finasowanie staży z prac Komisji Rekrutacyjnej z dnia 30.11.2020 r.

STAŻE NAUKOWE ZAGRANICZNE
	Miejsce na liście rankingowej
	Numer akt osobowych
	Ocena

	1
	100291
	35

	2
	90528
	33

	3
	100671
	31

	4
	100170
	31

	5
	7067
	30

	6
	5799
	30

	7
	7136
	30


STAŻE NAUKOWE KRAJOWE

	Miejsce na liście rankingowej
	Numer akt osobowych


	Ocena

	1
	100333
	35


STAŻE NAUKOWO-DYDAKTYCZNE ZAGRANICZNE

	Miejsce na liście rankingowej
	Numer akt osobowych
	Ocena

	1
	1739
	35

	2
	90460
	26

	3
	1299
	26


STAŻE PRAKTYCZNE KRAJOWE

	Miejsce na liście rankingowej
	Numer akt osobowych


	Ocena

	1
	3756
	33
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Projekt pn. „Program Rozwojowy Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie” 
współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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